


ERIKOISPAKKAUKSIA 
MONIPUOLISESTI
Nelostuote Oy on Porissa toimiva 
graafisen alan tuotantolaitos. 
Tuotantomme käsittää mm. paino-
pinnanvalmistuksen 1-, 4- ja 6-
väripainokoneet, kotelonvalmistuksen, 
monipuolisen jälkikäsittelyn ja 
pakkauksen. Seripainon erikoistuotteet 
ovat kestävät tarramerkinnät ja 
muovipainotyöt. Offsetpainotuotteista 
tärkeimpiä ovat ajanvietepelit, pelikortit, 
palapelit ja erilaiset pakkaukset.

Houkuttelevia ja hyvännäköisiä
Houkutteleva pakkaus myy hyvin. 
Offset- ja seripainomme mahdollistavat 
korkealuokkaisen ja laadukkaan 
painotuloksen tarkalla painatuksella ja 
vesilakalla tai viimeistelemällä se 
esimerkiksi kohde-UV lakkauksella. 
Pakkauksen pintaan liimatulla 
martiopaperilla saadaan aikaan 
hyvännäköinen lopputulos. Kovakotelo 
voidaan vuorata painetulla paperilla 
myös sisäpuolelta. 

Laadukkaita ja kestäviä
Kovakotelo ei ole kertakäyttöpakkaus, 
se kestää käyttöä ja mahdollistaa 
tuotteen hyvän säilytyksen. 
Yhteenliimatut painettu 100-130g/m2 
paperi ja vahva 1,0 - 1,7mm runkopahvi 
takaavat että pakkaus kestää käyttöä 
ja kulutusta. Lisätukevuutta ja 
jäykkyyttä antavat voimapaperiset 
kulmavahvikkeet ja kotelon reunojen 
ympäri liimattu paperi.



Monimuotoisia pieniä ja isoja 
Monet tuotteet vaativat poikkeavaa 
pakkausta. Olemmekin kehittäneet 
lukuisia yksilöllisiä pakkausratkaisuja. 
Monet pienet ja isot, syvät ja matalat 
kovakotelot onnistuvat tuotan-
nossamme. Tuotamme myös mm. blister 
pakkauksia metallirasioita, muovista 
syvävedettyjä välipohjia ja läpinäkyviä 
kansia.

Käytännöllisiä
Kun pakkaus mitoitetaan oikein, 
valitaan sopivimmat materiaalit ja 
otetaan huomioon pakattavan tuotteen 
erityisvaatimukset, saadaan aikaan 
käytännöllinen pakkaus. Hyvin 
toteutetulla välipohjaratkaisulla 
pakkaus toimii halutunlaisesti. Ikkunat, 
läppäratkaisut, piikkipakkaukset ovat 
myös mahdollista toteuttaa. Paras 
lopputulos syntyy useasti asiakkaan ja 
painomme yhteistyöllä. 

Ekologista toimintaa
Kovakotelot valmistetaan kierrätys-
materiaaleista. Otamme ympäristö-
näkökohdat huomioon tuotantomme 
joka vaiheessa. Koko toimintaamme 
ohjaa sertifioitu Laatu- ja ympäristö-
järjestelmä ISO 9001-14001.

Tehokkuutta ammattitaidolla
Nelostuotteen pakkauslinjalla 
valmistetaan ja pakataan miljoonia 	
tuotteita vuodessa. Yli kuusikymmentä 
alan ammattilaista nykyaikaisessa 
tuotantolaitoksessa takaavat tilausten 
laadukkaan ja täsmällisen toimituksen.

Ota yhteyttä painomyyntiimme, 
kerromme mielellämme lisää!



Varastointi ja 
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